
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 67

‘имени Героя Российской Федерации В.Н. Шатова.
(г Хабаровск)

ПРИКАЗ

'ОЗсентября 2021 г. № 107
г. Хабаровск

Об организации наставничества

В соответствии с Положением «О наставничестве в МБОУ СОШ
№67», утвержденным приказом от 30.08.2020г. №118, в целях организации
наставнической деятельности в МБОУ СОШ №67, оказания методической
помощи молодым специалистам и молодым педагогам, вновь прибывшим
педагогам в их профессиональном становлении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество в МБОУ СОШ №67в2021-2022

учебном году.
2. Назначить куратором наставнической деятельности Юревич М.Г.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в

котором обозначить задачи куратора в соответствии с «Положением о
наставничестве в МБОУ СОШ № 67», утвержденном приказом №118 от
30.08.2020г.

3. Организовать наставническую пару «учитель-учитель» и закрепить
в качестве педагога-наставника за молодым специалистом:

- Остроумову Ларису Павловну, учителя начальных классов высшей
квалификационной категории — за Наумовой Валерией Александровной,
молодым специалистом, учителем начальныхклассов(2 год работы);

- Морозюк Оксану Викторовну, учителя начальных классов высшей
квалификационной категории — за Богатыревой Юлией Ивановной, молодым
специалистом, учителем начальных классов(1 год работы).

4. Наставникам ‘разработать, план индивидуального
профессионального сопровождения молодого специалиста на согласно
рабочей программе работы с мод ‚м специалистом до 10.09.2021г.

2949;С приказом ознакомлен 3.


